
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

  
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – U. S. R. per la Calabria – A.T.P.  di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, snc (Palazzo Di Leo) - tel. 09634781200 –sito internet www.istruzione.calabria.it indirizzo e-mail uspvv@postacert.istruzione.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 

VISTO   il Decreto MIUR – AOOUSPVV prot. n. 0001510 del 22.03.2018 con cui è stato costituito, ai sensi 
dell’art. 55-bis, comma 4, del D.Lgs. n. 165/2001, l’Ufficio per i Procedimenti Disciplinari (U.P.D.) 
presso l’Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia; 

 
CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, è stata inserita tra i membri del predetto Ufficio la dott.ssa Teresa 

Valente; 
 
RITENUTO  necessario rettificare quanto disposto con il Decreto MIUR – AOOUSPVV prot. n. 0001510 del 

22.03.2018; 
 
 
 

 
DISPONE 

 
 
 
 

l’Ufficio per i Procedimenti Disciplinari (U.P.D.), incardinato ed operativo presso l’Ufficio IV – Ambito Territoriale di 
Vibo Valentia, costituto con il richiamato Decreto MIUR – AOOUSPVV prot. n. 0001510 del 22.03.2018, è così 
composto: 
 
Maurizio Piscitelli - Dirigente 
Vito Primerano - componente 
Pasquale Costantino - componente 
 
 

  IL DIRIGENTE 
Maurizio Piscitelli 

 
 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Vibo Valentia  – Loro Sedi - 
Al Sito Web – Sede - 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0001791.10-04-2018

http://www.istruzione.calabria.it/

		2018-04-10T09:14:47+0000
	PISCITELLI MAURIZIO




